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STAROSTA KIELECKI

25-211 KIELCE, UL WRZOSOWA 44

Kielce, dnia 24.12.2014r.
AO-1V.272.1.21.2014r.

Wszyscy uczestnicy postgpowania

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na zakup energii elektrycznej do budynku Starostwa
Powiatowego w Kielcach przy ul. Wrzosowej 44, 25-211 Kielce.

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

W zwiazku z wplynigciem pytan, dotyczacych ww. postgpowania, Zamawiajacy
Powiat Kielecki — Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdzn.
zm.). przekazuje tre$¢ zapytania wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1
Czy obiekt w grupie taryfowej B21 ma uklad pomiarowy dostosowany do zmiany

sprzedawcy? Czy Zamawiajacy jest Swiadomy tego, ze musi to zrobi¢ na whasny koszt
a procedura dostosowania uktadu pomiarowego moze potrwac kilka miesigcy?

Odpowiedz na Pytanie 1
Zamawiajacy wyjasnia, iz w stacji transformatorowej 15/04kV nalezacej do Zamawiajgcego

zamontowany zostal uklad pomiarowo-rozliczeniowy, zgodnie z wymaganiami okreslonymi
w warunkach przylaczeniowych. Zainstalowany uklad pomiarowo-rozliczeniowy jest
dostosowany do zakupu energii na zasadach rynkowych.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy udzieli na pisemny wniosek Wykonawey w dniu otwarcia ofert informacji
7 tego procesu, Wykonawcom, ktorzy nie byli obecni na otwarciu?

Odpowiedz na Pytanie 2

Zamawiajacy udzieli informacji z otwarcia ofert na pisemny wniosek Wykonawcy ktory nie
byl obecny na otwarciu ofert. zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamoOwien publicznych.

Pytanie 3
Czy aktualnie obowigzujace umowy sprzedazy wymagaja wypowiedzenia? Czy Zamawiajacy

dokona tej czynnosci we wlasnym zakresie?

Odpowiedz na Pytanie 3
Dotychczasowa umowa sprzedazy nie wymaga wypowiedzenia.
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Pytanie 4
Czy Zamawiajgcy zawnioskowal juz o nowe umowy dystrybucyjne, czy moze ta kwestia lezy
w obowiazku Wykonawcy?

Odpowiedz na Pytanie 4
Zawarcie umowy dystrybucyjnej lezy po stronie Zamawiajacego.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje
dotyczace zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny lub numer PPE. numer licznika dla
poszezegodlnych punktow odbioru itd.) w wersji elektronicznej (Word, Excel)?

Odpowiedz na Pytanie 5
Zamawiajacy przekaze Wykonawcy niezbegdne informacje w wersji elektronicznej w celu
realizacji umowy.

Pytanie 6
Prosimy o udzielenie informacji kto jest aktualnym Sprzedawca energii elektrycznej?

OdpowiedZ na Pytanie 6
Zmawiajacy informuje, iz jego aktualnym sprzedawca energii elektrycznej jest PKP

Energetyka Spotka Akcyjna, ul. Hoza 63/67, 00-681 Warszawa.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego pelnomocnictwa do reprezentowania

w kwestiach zwigzanych z rozwigzaniem aktualnie obowiazujacej umowy kompleksowej lub
umowy sprzedazy energii elektrycznej oraz ze zgloszeniem nowej umowy sprzedazy

i przeprowadzeniem procesu zmiany sprzedawcy?

Odpowiedz na Pytanie 7
Zamawiajacy udzieli stosownego pelnomocnictwa niezbednego do zgloszenia nowej

umowy sprzedazy i przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy.

Pytanie 8
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ podpisania umowy droga korespondencyjna?

Odpowiedz na Pytanie 8
Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé podpisania umowy droga korespondencyjna.




